1

关于代客境外理财产品“基金汇”-

安联环球投资基金的通知

尊敬的客户：

您在我行投资并持有花旗（中国）代客境外理财产品“基金汇”-安联环球投资基

金，我行特此通知您关于安联投资（Allianz Global Investors，以下简称“安联”）最

近宣布的重要事项。

根据安联的通知，美国监管对 Structured Alpha（前身为安联在美国的对冲基金

团队）的调查已经得出结论。美国司法部证实了 Structured Alpha 基金团队的三名前

雇员存在严重不当行为。不过，调查并未发现在 Structured Alpha 基金团队以外的安

联其他投资团队/部门存有任何管控问题的证据。我行确认 Structured Alpha 系列基金

从未在我行架上销售。

我行还注意到，作为调查结论的一部分，安联同意向美国证券交易委员会

（SEC） 和美国司法部（DOJ）支付约 50 亿美元的客户赔偿金和总计 8.5 亿美元的

罚款。

由于该调查结论对安联继续在美国提供投资咨询服务产生了影响，安联已与 Voya

Financial 达成了长期合作伙伴关系的初步协议，根据该协议若干安联在美国的投资组

合经理将转入 Voya Investment Management （受制于美国监管机构的批准）。

上述事件并不影响您目前的基金持有状态。如有任何问题，请联系您的理财经理

以获取更多信息，或根据您最新的投资目标及风险承受能力，重检您的投资组合。希

望您能一如继往地支持花旗银行的工作。花旗（中国）有限公司将以优质的服务回馈

您的信任。

此致

       敬礼

花旗银行（中国）有限公司

                                                                                               二零二二年五月三十一日